1
XYT8833C特性
⚫ 带电流控制的双通道H桥电机驱动器
⚫ 1个或2个直流电机或并联输出1个步进电机
⚫ 低导通电阻：高侧+低侧（HS+LS=1100mΩ）
⚫ 宽输入电压范围：2.8V到12.5V
⚫ 低静态电流：1.1mA
⚫ 低睡眠电流：<1uA

电机
图1. XYT8833C简化应用原理图
封装订货信息
Assembly Material
Handling Code
Packge Code
Packge Code
ETS: ETSSOP-16
Handling Code
TR: Tape & Reel
Assembly Material
G: Halogen and Lead Free Device
X - Data Code
Y – Lot Number
Note: 本司保留作出更改以改善可靠性或可制造性，并建议客户在下订单前参考最新版本的相关资料。
XYT8833C 双通道H桥电机驱动器
XYT8833C
XYT8833C
XYT8833C ETS XYT8833C
XXYY
 TEL: +86-0755-27595155 27595165
FAX: +86-0755-27594792
WEB:Http://www.ChipSourceTek.com
E-mail: Sales@ChipSourceTek.com     Tony.Wang@ChipSourceTek.com
矽
源
特
科
技
Ch
ip
So
ur
ce
Te
k
Administrator
图章
2
XYT8833C管脚说明
11
2
3
4
5
6
7
8 9
10
11
12
13
14
15
16nSLEEP
AOUT1
AUSEN
AOUT2
BOUT2
BISEN
BOUT1
nFAULT BIN1
BIN2
NC
VM
GND
VINT
AIN2
AIN1
图2. XYT8833C管脚说明
XYT8833C管脚功能
序号 名  称 IO 功 能 说 明
1 nSLEEP  I 睡眠模式控制输入，输入高电平时正常工作;输入低电平进入低功耗睡眠模式。